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RAL STANDARD

BIANCO 9010

AVORIO 1013

MARRONE 8017

TESTA DI MORO CHIARO

TESTA DI MORO SCURO

VERDE 6005

BRONZO VERNICIATO

ARGENTO OX

COLORI ALLUMINIO

COLORI ACCESSORI
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JUMBO 32-45

è una zanzariera ad avvolgimento a molla a scorrimento orizzontale.
Disponibile con il cassonetto da 32-45 mm.

con cricchetto. 
Si caratterizza per:

OPTI ONAL :

  MISURA FINITA: la zanzariera verrà fornita con le stesse misure ordinate.

  MISURA LUCE (SPECIFICARE): la zanzariera verrà fornita 3 mm in meno sul lato 
cassonetto.

LATERALE

JUMBO LATERALE

MANIGLIA SNODATA ESTERNA

RINFORZO MANIGLIA LATERALE

32 Articolo: ZANL0026   45 Articolo: ZANL0023

NERO
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IRON 32
LATERALE

IRON 32 LATERALE

Iron 32
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3245

FAI DA TE
DO IT YOURSELF

PREZZI VALIDI PER I COLORIRAL STANDARD, +10% PER I COLORI MARMO, +40 % PER I COLORI LEGNO.

MISURE CONSIGLIATE mm!

MANIGLIA2ANTECONCRICCHETTO
STANDARD

L H

JUMBO 32 
LATERALE
UN’ANTA

MIN - 1500

MAX 1200 2300

L H

JUMBO 45 
LATERALE
UN’ANTA

MIN - 1500

MAX 1400 2600

JUMBO 32 
LATERALE
DUE ANTE

MIN - 1500

MAX 2400 2300

JUMBO 45 
LATERALE
DUE ANTE

MIN - 1500

MAX 2800 2600

“ADAGIO” FRENO PER MOLLA

SPAZZOLINO ANTIVENTO

OPTIONAL
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A MIS URA            J UM BO 32- 45 AVVOLGI ME NTO L ATERA L E   MINI MO DI FA TT URAZ ION E : 1 ANT A 2 MQ  - 2 ANT E  4 MQ € 81,00 mq

+ € 24,00 pz.

+ € 7,00 mq

+

OPTIONAL

LISTINO IVA ESCLUSA

6,05

24,20

7,26

61,71
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IRON 32

IRON 32

IRON 32

IRON 32

6,05

24,20

7,26

61,71

24,20   pz
7,26     pz

6,05

24,20

7,26

61,71
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A MISURA       IRON 32 AVV. LATERALE €      82,28   mqMINIMO DI FATTURAZIONE: 1 ANTA 2,00 MQ - 2 ANTE 4,00 MQ


